RTI RECEIPT & ISSUE REGISTER (For the Year 2022 and 2023)

Sl. | Application Ref. Name & Address of Summary of Record of tranfer of Record of Intimation of Record of providing Whether |Any additional
No. No. & Date of the applicant Applicant's request application, if any assistance sought cost to information/ information | appeal filed remark
receipt for from deemed | application to applicant about and outcome
PIO and response rejection
thereon
1 |Letter No. The SPIO, Mines and Limestone Lease under NA NA Reply has been furnished to NA
910141/2022/MINES [Minerals Department, |Karbi Anglong District aplicant vide Letter
1/56546 dated Dispur [Dispur, Guwahati-06, during 2010 to till date. No.GM/MS/173/Pt-IV/4635-
15-10-2022 & (Original Application 37 Dated 17-11-2022.
Letter recevied Submitted by Sri Joydeb
on 28-09-2022 Das, House No. 16,
Ambari Fatashil, Kushal
Konwar Road, Near
Mayur Krishna Cenema
Hall, Guwahati-781025.
2 [Letter No. The SPIO, Mines and Coal Lease under NA NA Reply has been furnished to NA

910173/2022/MINES
1/56780/2022 dated

Dispur 15-10-2022 &
Letter recevied

on 28-09-2022

Minerals Department,
Dispur, Guwahati-06,
(Original Application
Submitted by Sri Joydeb
Das, House No. 16,
Ambari Fatashil, Kushal
Konwar Road, Near
Mayur Krishna Cenema
Hall, Guwahati-781025.

Tinsukia District during
2010 to till date.

aplicant vide Letter
No.GM/MS/173/Pt-1V/38-40
Dated 17-11-2022.




Letter No. The SPIO, Mines and Coal & Limestone NA NA Reply has been furnished to NA
910191/2022/MINES [Minerals Department, Lease under Dima aplicant vide Letter
1/56762/2022 dated |Dispur, Guwahati-06, Hasao Districts during No.GM/MS/173/Pt-IV/4641-
Dispur 15-10-2022 & |(Original Application 2010 to till date. 43 Dated 17-11-2022.
Letter recevied Submitted by Sri Joydeb
on 28-09-2022 Das, House No. 16,
Ambari Fatashil, Kushal
Konwar Road, Near
Mayur Krishna Cenema
Hall, Guwahati-781025.
Letter No. NIL dated | SriJoydeb Das, House [Statement of Mineral NA NA Reply has been furnished to NA
04-11-2022 & No. 16, Ambari Fatashil, |Procured from whom aplicant vide Letter
Letter recevied Kushal Konwar Road, and sold to whom and No.GM/MS/173/Pt-IV/5358
on 21-11-2022 Near Mayur Krishna stock available Dated 13-12-2022.
Cenema Hall, Guwahati- |regarding.
781025.
Letter No. NIL dated | SriJoydeb Das, House |Mineral Dealer License NA NA Reply has been furnished to NA
04-11-2022 & No. 16, Ambari Fatashil, |issued and Renewed aplicant vide Letter
Letter recevied Kushal Konwar Road, from starting to till No.GM/MS/173/Pt-1V/5359
on 21-11-2022 Near Mayur Krishna date details regarding. Dated 13-12-2022.
Cenema Hall, Guwahati-
781025.
Letter No. ECF No. The SPIO, Mines and ECS of UCL under Dima |In respect of question No. NA Reply has been furnished to NA

252299/3 dated
Dispur 30-11-2022 &
Letter recevied

on 06-12-2022

Minerals Department,
Dispur, Guwahati-06,
(Original Application
Submitted by Sri Joydeb
Das, House No. 16,
Ambari Fatashil, Kushal
Konwar Road, Near
Mayur Krishna Cenema
Hall, Guwahati-781025.

Hasao District and
extraction of limestone
from inception
regarding.

(1) the RTI Application has
been transferred to The
SP10 of Environment
impact Assessment
Authority and State
Environment impact
Assessment Authority,
Ministry of Environment,
Forest and Climate
Change.

aplicant vide Letter
No.GM/MS/173/Pt-IV/5363-
65 Dated 13-12-2022. Copies
of the transferred letter has
been sent to the Applicant
vide Letter
No.GM/MS/173/Pt-1V/5208-
11 Dated 08-12-2022




7 |Letter No. ECF No. The SPIO, Mines and ECS of Calcom Cement |In respect of question No. NA Reply has been furnished to NA
252290/3 dated Minerals Department, |India Limited under (1) the RTI Application has aplicant vide Letter
Dispur 01-12-2022 & |Dispur, Guwahati-06, Dima Hasao District been transferred to The No.GM/MS/173/Pt-IV/5360-
Letter recevied (Original Application and extraction of SPI0 of Environment 62 Dated 13-12-2022. Copies
on 05-12-2022. Submitted by Sri Joydeb (limestone from impact Assessment of the transferred letter has
Das, House No. 16, inception regarding. Authority and State been sent to the Applicant
Ambari Fatashil, Kushal Environment impact vide Letter
Konwar Road, Near Assessment Authority, No.GM/MS/173/Pt-1V/5212-
Mayur Krishna Cenema Ministry of Environment, 15 Dated 08-12-2022
Hall, Guwahati-781025. Forest and Climate
Change.
8 |Letter No. ECF No. The SPIO, Mines and ECS of Vinay Cement  |In respect of question No. NA Reply has been furnished to NA
252271/3 dated Minerals Department, |India Limited under (1) the RTI Application has aplicant vide Letter
Dispur 01-12-2022 & |Dispur, Guwahati-06, Dima Hasao District been transferred to The No.GM/MS/173/Pt-IV/5366-
Letter recevied (Original Application and extraction of SPI0 of Environment 68 Dated 13-12-2022. Copies
on 07-12-2022. Submitted by Sri Joydeb (limestone from impact Assessment of the transferred letter has
Das, House No. 16, inception regarding. Authority and State been sent to the Applicant
Ambari Fatashil, Kushal Environment impact vide Letter
Konwar Road, Near Assessment Authority, No.GM/MS/173/Pt-1V/5216-
Mayur Krishna Cenema Ministry of Environment, 19 Dated 08-12-2022
Hall, Guwahati-781025. Forest and Climate
Change.
9 |Letter No. NIL dated | SriJoydeb Das, House [Complaint against non NA NA Reply has been furnished to NA
28-11-2022 & No. 16, Ambari Fatashil, |furnishing complete aplicant vide Letter
Letter recevied Kushal Konwar Road, information ( Compl. No.GM/MS/173/Pt-IV/5369-
on 06-12-2022 Near Mayur Krishna No. 1,2 & 3) 71 Dated 13-12-2022.
Cenema Hall, Guwahati-
781025.
10 |Letter No. NIL dated | Sri Mahidhar Deka, Details Information NA NA Reply has been furnished to NA

14-12-2022 &
Letter recevied
on 16-12-2022

Insurance Investigator,
R/o.- Didar Apartment,
Flat No.-1F, 1st Floor,
L.N.B Path, Sah Nagar,
Hatigaon, Guwahati-38.

about Sanat Kumar
Sarma, Ex. Employee
regarding.

aplicant vide Letter
No.GM/MS/173/Pt-IV/5739
Dated 26-12-2022.




11 |Letter No. ECF No. The SPIO, Mines and Appointment in vacant NA Reply has been furnished to NA
249673/4 dated Minerals Department, |post regarding. aplicant vide Letter
Dispur 21-11-2022 & |Dispur, Guwahati-06, No.GM/MS/173/Pt-IV/5767-
Letter recevied (Original Application 69 Dated 26-12-2022.
on 15-12-2022 Submitted by Sri
Kirtikamal Bora,
DY365, Brahmaputra
Tele Production Pvt.
Ltd., Silver Aquare
Building, 5th Floor,
Christian Basti, PO/PS
Dispur, Guwahati-
781005.
12 |Letter No. Sri Kirtikamal Bora, Details of Application NA Reply has been furnished to NA
1643/11/22 DY365, Brahmaputra status of Mineral aplicant vide Letter
dated 21/11/2022 & |Tele Production Pvt. Dealers License No.GM/MS/173/Pt-IV/5738
Letter recevied Ltd., Silver Aquare regarding. Dated 26-12-2022.
on 16-12-2023 Building, 5th Floor,
Christian Basti, PO/PS
Dispur, Guwahati-
781005.
13 |Letter No. Sri Kirtikamal Bora, Details of Renewal NA Reply has been furnished to NA
1644/11/22 DY365, Brahmaputra Application status of aplicant vide Letter
dated 21/11/2022 & |Tele Production Pvt. Mineral Dealers No.GM/MS/173/Pt-IV/5737
Letter recevied Ltd., Silver Aquare License regarding. Dated 26-12-2022.
on 16-12-2023 Building, 5th Floor,
Christian Basti, PO/PS
Dispur, Guwahati-
781005.
14 |Letter No. Sri Kirtikamal Bora, In which provision NA Reply has been furnished to NA
1645/11/22 DY365, Brahmaputra ofline process is aplicant vide Letter

dated 28/11/2022 &
Letter recevied
on 16-12-2023

Tele Production Pvt.
Ltd., Silver Aquare
Building, 5th Floor,
Christian Basti, PO/PS
Dispur, Guwahati-
781005.

continuing for issuance
of Mineral Dealers
License regarding.

No.GM/MS/173/Pt-IV/5736
Dated 26-12-2022.




15 |Letter No. The SPIO, Mines and Name of the Leasee to |In respect of question NA Copies of the transferred NA
910141/2022/MINES, [Minerals Department, whom Limestone and |No.1 (a) and 1(c) the RTI letter has been sent to the
dated Dispur 15-10- |Dispur, Guwahati-06, Coal Blockwise Lease |Application has been Applicant vide Letter
2022 & Letter (Original Application Granted under Karbi transferred to The SPIO of No.GM/MS/173/Pt-IV/5770-
recevied Submitted by Sri Anglong District during [Environment impact 75 Dated 26-12-2022 ; vide
on 5-12-2022 Kirtikamal Bora, Period 2010 to till Assessment Authority, Letter No.GM/MS/173/Pt-

DY365, Brahmaputra date. State Environment impact IV/5776-79 Dated 26-12-2022
Tele Production Pvt. Assessment Authority, and vide Letter
Ltd., Silver Aquare Ministry of Environment, No.GM/MS/173/Pt-IV/5780-
Building, 5th Floor, Forest and Climate Change 83 Dated 26-12-2022.
Christian Basti, PO/PS and CCl, Bokajan Unit,
Dispur, Guwahati- Karbi Anglong, Assam. In
781005. respect of question No.1
(d) the RTI Application has
been transferred to The
SPI0O of AMDCL, Guwahati-
06. In respect of question
No.1 the RTI Application
has been transferred to
The SPIO of IBM,
Guwahati-21.
16 |Letter No. The SPIO, Mines and Name of the Leasee to [In respect of question NA Copies of the transferred NA

910173/2022/MINES,
dated Dispur 15-10-
2022 & Letter
recevied

on 5-12-2022

Minerals Department,
Dispur, Guwahati-06,
(Original Application
Submitted by Sri
Kirtikamal Bora,
DY365, Brahmaputra
Tele Production Pvt.
Ltd., Silver Aquare
Building, 5th Floor,
Christian Basti, PO/PS
Dispur, Guwahati-
781005.

whom Limestone and
Coal Blockwise Lease
Granted under Tinsukia
District during Period
2010 to till date.

No.1, 1 (a), 1(b) and 1(c)
the RTI Application has
been transferred to The
SPIO of AMDCL, IBM,
Vinay Cement Limited,
Umrangshu Cement Ltd.
and Calcom Cement Ltd.
and in respect of Query
No. 1(d) the RTI
Application has been
transferred to the SPIO of
AMDCL.

letter has been sent to the
Applicant vide Letter
No.GM/MS/173/Pt-IV/5784-
87 Dated 26-12-2022 and
vide Letter
No.GM/MS/173/Pt-IV/5788-
91 Dated 26-12-2022.




17 |Letter No. The SPIO, Mines and Name of the Leasee to |In respect of question NA Copies of the transferred NA
910191/2022/MINES, [Minerals Department, whom Limestone and |No.1, 1 (a), 1(b) and 1(c) letter has been sent to the
dated Dispur 15-10- |Dispur, Guwahati-06, Coal Blockwise Lease |the RTI Application has Applicant vide Letter
2022 & Letter (Original Application Granted under Dima been transferred to The No.GM/MS/173/Pt-IV/5792-
recevied Submitted by Sri Hasao District during  [SPIO of AMDCL, IBM, 96 Dated 26-12-2022 ; vide
on 5-12-2022 Kirtikamal Bora, Period 2010 to till Vinay Cement Limited, Letter No.GM/MS/173/Pt-

DY365, Brahmaputra date. Umrangshu Cement Ltd. IV/5797-5800 Dated 26-12-
Tele Production Pvt. and Calcom Cement Ltd. ; 2022 and vide Letter
Ltd., Silver Aquare in respect of Query No. No.GM/MS/173/Pt-IV/5801-
Building, 5th Floor, 1(a) the RTI Application 04 Dated 26-12-2022 and
Christian Basti, PO/PS has been transferred to
Dispur, Guwahati- The SPIO of Environment
781005. impact Assessment

Authority and State

Environment impact

Assessment Authority,

Ministry of Environment,

Forest and Climate

Change. and in respect of

Query No. 1(d) the RTI

Application has been

transferred to The SPIO of

AMDCL.

18 |Letter No. Sri Kirtikamal Bora, Not received any NA Reply has been furnished to NA
1052FA/1643 dated |DY365, Brahmaputra information against his aplicant vide Letter
20/12/2022; Letter |Tele Production Pvt. RTI petition Ref. No. No.GM/MS/173/Pt-IV/6102
No. 1052FA/1644 Ltd., Silver Aquare 1643/11/22; Dated 04-01-2023.
dated 20/12/2022 & (Building, 5th Floor, 1644/11/22 &

Letter No. Christian Basti, PO/PS 1645/11/22
1052FA/1645 dated |Dispur, Guwahati-

20/12/2022 Letter [781005.

recevied

on 02-01-2023

19 |Letter No. Sri Rubul Das, seeking information NA Reply has been furnished to NA
682/11/RTI/AJYCPA/ [Amulya Residency, 2nd |regarding cast the aplicant vide Letter
2022 dated Floor, Ganesh Mandir certificate of Few No.GM/MS/173/Pt-IV/6103

02/12/2022 & Letter
recevied
on 07-12-2022

Path, Jyoti Nagar,
Bamunimaidam,
Guwahati-781021.

employee.

Dated 04-01-2023.




20 |Letter No. NIL dated | SriJoydeb Das, House |Complaint against non NA NA Reply has been furnished to NA
26-12-2022 & No. 16, Ambari Fatashil, |furnishing complete the aplicant vide Letter
Letter recevied Kushal Konwar Road, information regarding No.GM/MS/173/Pt-IV/6047-
on 03-01-2023 Near Mayur Krishna procurement of 49 Dated 12-01-2023.
Cenema Hall, Guwahati- [Minerals.
781025.
21 |Letter No. NIL dated | SriJoydeb Das, House |Regarding non In respect of question No. NA Reply has been furnished to NA
26-12-2022 & No. 16, Ambari Fatashil, |furnishing of complete |(1) of all the four the RTI the aplicant against
Letter recevied Kushal Konwar Road, information against his|Application has been Application No. 3 vide Letter
on 03-01-2023 Near Mayur Krishna RTI Applications (Four) |transferred to The SPIO of No.GM/MS/173/Pt-1V/6035-
Cenema Hall, Guwahati- |dated 21-11-2022 and [Environment impact 37 Dated 12-01-2023. Reply
781025. 23-11-2022. Assessment Authority and against Application No. 2 has
the SPIO of State been furnished vide Letter
Environment impact No.GM/MS/173/Pt-IV/6038-
Assessment Authority, 40 Dated 12-01-2023. Reply
Ministry of Environment, against Application No. 1 has
Forest and Climate been furnished vide Letter
Change. No.GM/MS/173/Pt-IV/6041-
43 Dated 12-01-2023. and
vide Letter
No.GM/MS/173/Pt-1V/6044-
46 Dated 12-01-2023.
22 |ECF No 263000/3 The SPIO, Mines and Regarding Mineral NA NA Reply has been furnished to NA

dated Dispur, the 3rd
December, 2022 &
Letter recevied

on 07-01-2023

Minerals Department,
Dispur, Guwahati-06,
(Original Application
Submitted by Sri Joydeb
Das, House No. 16,
Ambari Fatashil, Kushal
Konwar Road, Near
Mayur Krishna Cenema
Hall, Guwahati-781025.

Dealerwise Moneral
Purchased and Sold
during 2020-21 to till
date.

the aplicant vide Letter
No.GM/MS/173/Pt-1V/6505-
07 Dated 03-02-2023.




23 |Letter No. Sri Kirtikamal Bora, Details of Employee NA Reply has been furnished to NA
1663/01/23 DY365, Brahmaputra and process for new the aplicant vide Letter
dated 02/01/2023 & |Tele Production Pvt. appointment No.GM/MS/173/Pt-IV/6508
Letter recevied Ltd., Silver Aquare regarding. Dated 03-02-2023.
on 13-01-2023 Building, 5th Floor,
Christian Basti, PO/PS
Dispur, Guwahati-
781005.
24 |Letter No. NIL Sri Jogen Lahon, House [Issuance of NOC to NA Reply has been furnished to NA
dated NIL & the No. 24 B, Ledo Bazar, Royal Coal Products the aplicant vide Letter
Letter recevied Ledo- 786182 No.GM/MS/173/Pt-IV/8754
on 01-03-2023 Dated 28-03-2023.
25 |Letter The SPIO, Mines and Appointment NA Reply has been furnished to NA
No.PEM.291172/3 Minerals Department, |Regarding the aplicant vide Letter
dated Dispur, the Dispur, Guwahati-06, No.GM/MS/173/Pt-IV/676-78
12th April & the (Original Application Dated 03-05-2023.
Letter recevied Submitted by Sri Sri
on 18-04-2023 Narayan Saikia, Ward
No.-6, PO- North
Lakhimpur, Lakhimpur,
PIN-787001.
26 |Letter No. NIL Rakesh kumar singh, Rate of Royalty on NA NA Reply has been furnished to NA
dated 28-09-2022 & |Near Union Bank, Daily [Minor Minerals aplicant vide Letter
Letter recevied Bazar, Duliajan, No.GM/MS/173/Pt-111/4356
on 28-09-2022 Dibrugarh, PIN- 786602 Dated 02-11-2022.
27 |Letter No. NIL Shyam Sarma, Vill/PO- [Issuance of Dealer NA NA Reply has been furnished to NA

dated NIL &
Letter recevied
on 12-10-2022

Hekera, Dist.- Kamrup,
Assam, PIN-781127.

Transport Challan

aplicant vide Letter
No.GM/MS/173/Pt-111/4357
Dated 02-11-2022.




28 |Letter No. NIL Kabul Saikia, NewzNow, |Issuance of Mineral In respect of question No. NA Reply has been furnished to NA
dated 11-10-2022 & [H/No. 4, 1st Floor, Dealer License and (2) and (3) the RTI aplicant vide Letter
Letter recevied Samannay Path, Survey, |Total Quantity of Coal |Application has been No.GM/MS/173/Pt-111/4539
on 12-10-2022 Guwahati-781028. Purchased and Sold. transferred to The SPIO of Dated 10-11-2022.
Transport Department,
Govt. of Assam, Dispur,
Guwahati-06. And In
respect of question No. (4)
the RTI Application has
been transferred to The
SPI0 of the Office of the
Commissioner of Taxes,
Kar Bhawan, Dispur,
Guwahati-06.
29 [Letter No. NIL Sri Lakhyajyoti Gogoi, Photocopies of Letters NA Reply has been furnished to NA
dated 14-10-2022 & |President of Jatiya Yuba |sent to Railway and aplicant vide Letter
Letter recevied Bahini, Raijor Dal, Balijan|AMDC Regarding Coal No.GM/MS/173/Pt-111/4553
on 21-10-2022 Kenduguri Village, Transportation related Dated 11-11-2022.
Digboi, Tinsukia, Assam, |matter.
PIN- 786171.
30 [Letter No. DPJF/Ghy- |Dipen Deori, House NO.- [NOC provided to the  |The RTI Application has NA Copy of the transferred letter NA

DGM/01/ 2022-23
dated 14-10-2022 &
Letter recevied

on 26-10-2022

12, Udayanagar,
Dakhingaon, PO-
Kahilipara, Dispur,
Guwahati-781019.

Government of Assam
for the pur[pose of the
land allotement to the
Moran Student Union

and Wagf Board Office
at Dakhingaon GHY.

been transferred to The
SPIO of O/o the Deputy
Commissioner,
Kamrup(M), Assam vide
Letter No.GM/MS/173/Pt-
111/4554-55 Dated 11-11-
2022.

has been sent to the
Applicant




31

Letter No. NIL
dated 20-10-2022 &
Letter recevied

on 03-11-2022

Sri Markush Basumatary,
President of United
Tribal Organisation,
Assam, Bongaigaon
Mission Compound, PO-
& District Bongaigaon,
Assam, PIN- 783380.

Tax and Revenue
Collection in BTR (Five
Districts) and
Development work
initiated, executed and
Completed regarding.

The RTI Application has
been transferred to The
SPI10 of O/o the Bodoland
Treeitorial Council
Secreteriat, Bodofa
Nwgwr, Bodoland
Territorial Region (BTR),
Assam vide Letter
No.GM/MS/173/Pt-
111/4556-57 Dated 11-11-
2022. and to the SPIO, O/o
PCCF & HoFF, ASsam,
Aranya Bhawan,
Guwahati, Kamrup (M),
PIN-781037 vide Letter
No.GM/MS/173/Pt-
111/4558-59 Dated 11-11-
2022.

NA

Copies of the transferred
letter has been sent to the
Applicant

NA

32

Letter No. NIL
dated 06-10-2022 &
Letter recevied

on 19-10-2022

Bomal Gogoi,
Chandmari, Majar Ali,
PO- Golaghat, Assam,
PIN- 785621.

Four members Enquiry
Committee under
Directorate of Geology
and Mining, Assam
regarding Blowout
occurred in Baghjan-5
well.

NA

NA

Reply has been furnished to
aplicant vide Letter
No.GM/MS/173/Pt-111/4634
Dated 17-11-2022.

NA

33

Letter No.
APW/RTI/07/2022
dated 8th Nov., 2022
& Letter recevied
on 19-11-2022

Sri Rajib Deka,

0O/o Assam Public
Works, 5 (B), Subansiri
Appartment, PO- Zoo
Road Tiniali, Guwahati-
781024.

AMDC's Mine
Operation status and
Revenue regarding.

The RTI Application has
been transferred to The
SPIO of Assam Mineral
Development Corporation,
Khanij Bhawan,
Kamrup(M), Assam vide
Letter No.GM/MS/173/Pt-
111/4910-12 dated 25-11-
2022.

NA

Copy of the transferred letter
has been sent to the
Applicant

NA

34

Letter No.
APW/RTI/06/2022
dated 17.11.2022 &
Letter recevied

on 19-11-2022

Sri Rajib Deka,

0O/o Assam Public
Works, 5 (B), Subansiri
Appartment, PO- Zoo
Road Tiniali, Guwahati-
781024.

Mineral Dealers
License regarding.

NA

Reply has been furnished to
aplicant vide Letter
No.GM/MS/173/Pt-11I/5372
Dated 13-12-2022.

NA




35 |Letter No. NIL, Jit Bahadur Chetry, the Applicant's Mineral NA Reply has been furnished to NA
dated 24.01.2023 & |Margherita, Balukhad, |Dealers License aplicant vide Letter
Letter recevied Near SDPO Office, regarding. No.GM/MS/173/Pt-111/6672
on 30-01-2023 Tinsukia, Assam, PIN- Dated 07-02-2023.

786181.

36 |Letter No. Sri Rajib Deka, AMDC's Mine NA Reply has been furnished to NA 1st Appeal for
APW/RTI/12/2023 0O/o Assam Public Operation status and aplicant vide Letter RTI
dated 8th Nov., 2022 [Works, 5 (B), Subansiri |Revenue regarding. No.GM/MS/173/Pt-111/6950
& Letter recevied |Appartment, PO- Zoo Dated 18-02-2023.
on 06-02-2023 Road Tiniali, Guwahati-

781024.

37 |Letter No. Sri Kirtikamal Bora, Application details for NA Reply has been furnished to NA
1707/03/23 DY365, Brahmaputra Mineral Dealers aplicant vide Letter
dated 13/03/2023 & |Tele Production Pvt. License submitted by No.GM/MS/173/Pt-111/255
Letter recevied Ltd., Silver Aquare Sri Balwan Bhama Dated 12-04-2023.
on 20-03-2023 Building, 5th Floor, regarding.

Christian Basti, PO/PS
Dispur, Guwahati-
781005.

38 |Letter No. Sri Kirtikamal Bora, Application details for NA Reply has been furnished to NA
1710/03/23 DY365, Brahmaputra Mineral Dealers aplicant vide Letter
dated 13/03/2023 & |Tele Production Pvt. License submitted by No.GM/MS/173/Pt-111/256
Letter recevied Ltd., Silver Aquare Sri Balwan Bhama Dated 12-04-2023.
on 20-03-2023 Building, 5th Floor, regarding.

Christian Basti, PO/PS
Dispur, Guwahati-
781005.

39 |Letter No. Sri Kirtikamal Bora, Application details for NA Reply has been furnished to NA
1708/03/23 DY365, Brahmaputra Mineral Dealers aplicant vide Letter
dated 13/03/2023 & |Tele Production Pvt. License submitted by No.GM/MS/173/Pt-111/254
Letter recevied Ltd., Silver Aquare Sri Youdhistra Bhama Dated 12-04-2023.
on 20-03-2023 Building, 5th Floor, regarding.

Christian Basti, PO/PS
Dispur, Guwahati-
781005.

40 [Letter No. Sri Kirtikamal Bora, Application details for NA Reply has been furnished to NA

1711/03/23 DY365, Brahmaputra Mineral Dealers aplicant vide Letter

dated 13/03/2023 &
Letter recevied
on 20-03-2023

Tele Production Pvt.
Ltd., Silver Aquare
Building, 5th Floor,
Christian Basti, PO/PS
Dispur, Guwahati-
781005.

License submitted by
Sri Youdhistra Bhama
regarding.

No.GM/MS/173/Pt-11l/257
Dated 12-04-2023.




41

Letter No. NIL,
dated 22.02.2023 &
Letter recevied
on 28-02-2023

Jit Bahadur Chetry,
Margherita, Balukhad,
Near SDPO Office,
Tinsukia, Assam, PIN-

786181.

the Applicant's Mineral
Dealers License
regarding.

NA

Reply has been furnished to
aplicant vide Letter
No.GM/MS/173/Pt-111/8742
Dated 28-03-2023.

NA




